
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КАТАНГСКИЙ РАЙОН 

 

Администрация 

Преображенского муниципального образования  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    13.12.2023 г.                                                                                                                  № 73 

 с. Преображенка 

 

 

О присвоении адреса 

земельному участку 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Преображенского 

Муниципального образования, Администрация Преображенского муниципального 

образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Земельному участку с кадастровым номером 38:23:100012:48, категория 

земель «Земли лесного фонда», разрешенное использование: «Для размещения и 

эксплуатации скважины № 111, вахтового жилого поселка», площадью 275569+/-9187 

кв.м. присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район 

Катангский, сельское поселение Преображенское, территория Верхнечонское 

нефтегазоконденсатное месторождение, земельный участок 1. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном Вестнике 

Преображенского МО и разместить на официальном сайте администрации 

Преображенского МО в сети «Интернет». 

 

 

 

И. о. главы Преображенского  

муниципального образования                                                                        Е.В. Боковикова  


